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SERIA C

Wycinarka Laserowa do ci¢cia blach z automatyczng wymiang palet

Wycinarka Laserowa o wysokiej precyzji pracy spelniajg wymagania wiekszo$ci galezi przemystu w zakresie obrobki czgsci.
Dobor optymalnej konstrukcji no$nej zapewnia optymalne wymiary, uzupelnione wysoka zywotnoscig maszyny. Zastosowano
ultranowoczesng optyke oraz technologie w celu poprawy wydajnosci cigcia. Szybkie cigcie, mozliwos¢ dodatkowego zatadunku
i roztadunku oraz wydajna praca zmniejszaja koszty produkcji. Obecnie maszyny do cigcia laserem znajdujg szerokie zastosowa-
nie w przemysle elektronicznym, metalurgicznym, produkcji akumulatorow, opakowan, solarnym, motoryzacyjnym i innych.

Specyfikacja maszyny

OBSZAR ROBOCZY (mm) 3048 x 1524 — 12000 x 2500

MAKS. MOC LASERA (kW) 40

MAKS. WAGA ELEMENTU OBRABIANEGO (kg) 9500

LICZBA PALET 2

WYMIARY MASZYNY (mm) 8800 x 2225 x 1932 -28735 x 4050 x 2670
WAGA MASZYNY (kg) 4500 - 36000
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Wilasciwosci techniczne

Spawane loze o budowie segmentowej, konstrukcja
przy uzyciu zlacz zgodnie z chinska tradycja zapew-
nia wigksza no$nos$¢. Spawana konstrukcja zapewnia
dlugotrwatlg stabilno$¢ pracy.

Laserowa glowica tnaca z funkcja
automatycznej regulacji ostrosci

Autofocus

Automatyczna regulacja ogniskowej jest niezbednym
elementem zapewniajagcym precyzyjne cigcie lase-
rem, jak rowniez plynng prac¢ maszyny. Automa-
tyczna regulacja ogniskowej zapisywana jest w syste-
mie sterowania oddzielnie dla kazdego rodzaju mate-
riatlu. W ten sposob mozliwe jest uzyskanie optymal-
nych efektow przy maksymalnej predkosci cigcia.
Redukcja czasu przebicia dzigki inteligentnej techno-
logii opracowanej przez Bodor, umozliwia redukcje
czasu przebicia o 90 % niezaleznie od jako$ci mate-
rialu tej samej grubosci. Zredukowano zuzycie ener-
gii, czasu 1 ilosci gazu tngcego do minimum.

Bodor Pro [%)

System operacyjny z inteligentng funkcja umiesz-
czania w gniezdzie. Oprogramowanie oferuje
mozliwos$¢ inteligentnego umieszczania roznych
elementow w gniazdach jak rowniez optymalng
kolejnos¢ cigcia. Funkcje te zapewniajg oszczed-
no$¢ materialu i czasu oraz maja korzystny
wptyw na koszt produkcji. Dwie kamery HD
pozwalaja na monitorowanie procesu obrobki.
Przyjazny dla uzytkownika interfejs 1 szeroki
zakres dostepnych funkcji zwigksza wydajnosé
produkc;ji.
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Lista funkcji

C12 C8

Przetwarzanie za pomoca jednego kliknigcia' ° °
Technologia perforacji Bodor Lightning ° °
Baza danych cigcia z duza predkoscia ° °

Automatyczna regulacja ci$nienia gazu

L] L]
Oszczgdno$é tngcego®
czasu
Automatyczne ustawianie ostrosci glowicy . .
lasera (Auto-focus)
Baza danych technologii cigcia laserem ° C
Ergonomiczny pilot (Bodor Mango®) ° °
Funkcja aktywnego unikania przeszkod ° °
1 1 1 3 ° °
Jakodé Inteligentne zapobieganie wstrzasom
cigcia
Baza danych cigcia wysokiej jakosci ° °
Zabezpieczenie przed odpadami ° °
Oprogramowanie Bodor Intelligent Design ° °
Oszczednos¢  Oszezedzajaca gaz dysza o statym przeptywie ° °
Inteligentne przypominanie o konserwacji ° °
Polaczenie z Internetem poprzez WIFI ° °
Ustugi
Ustuga Bodor Cloud ° °

1&3: Standard dla wycinarek o mocy 6kW i ponizej
2: Przy mocy 6kw i ponizej: O2 (N2, powietrze opcjonalnie), przy mocy 6kW i wiecej: 02, N2, powietrze

* Standard configuration
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Dane techniczne

C12
DEUGOSC (mm) 28735
SZEROKOSC (mm) 4050
WYSOKOSC (mm) 2670
WAGA (kg) 36000
OBSZAR ROBOCZY (mm) 12500%2600

7100
MAKS. WAGA ELEMENTU (kg)

>6 kW: 9500
NAJKROTSZY CZAS ZMIANY %0
PALETY (ZMIENIARKA) (s)
PRZEJAZDY OSI Z (mm) 400

MAKS. PREDKOSC SYMULTANICZNA (m/min) 110
MAKS. AKCELERACJA 1.5g

DOKEADNOSC POZYCJONOWANIA (mm)  0.05

DOKEADNOSC PONOWNEGO 0.03
POZYCIONOWANTA (mm)
WYMIARY EKRANU (cale) 215
LICZBA PALET 2
MAKS. MOC LASERA (kW) 40
CALKOWITA MOC/PRAD Z 40kW 275.9/419.2
LASEREM (KVA/A)!
CALKOWITA MOC/PRAD Z 30kW 215.9/328.0
LASEREM (KVA/A)
CALKOWITA MOC/PRAD Z 20kW 150.3/228 3
LASEREM (KVA/A)
CALKOWITA MOC/PRAD Z 12kW 106.4/161 6
LASEREM (KVA/A)
CALKOWITA MOC/PRAD Z 6kW 71.6/108.8
LASEREM (KVA/A)
CALKOWITA MOC/PRAD Z 3kW 55.0/84.9
LASEREM (KVA/A)
LASER MAX / IPG
B .
GLOWICA LASERA? odor Genius /
Precitec
Bodor Pro 2.0
Bodor Thinker 3.0
OPROGRAMOWANIE?

Bodor Pro 1.0

Lantek

C8

19300
3875
2440
21000

8000%2500

4750
>6 kW: 6300

60

370

110
1.5¢

0.05
0.03

21.5

40

275.9/419.2

215.9/328.0

150.3/228.3

106.4/161.6

71.6/108.8

55.9/84.9

MAX /IPG

Bodor Genius /

Precitec

Bodor Pro 2.0
Bodor Thinker 3.0
Bodor Pro 1.0

Lantek

Ceé

15100
3700
2155
13000

6100 x 2500

3550
>6 kW: 4700

30

300

110
1.5¢g

0.05
0.03

21.5

40

275.9/419.2

215.9/328.0

150.3/228.3

106.4/161.6

71.6/108.8

55.9/84.9

MAX / IPG
Bodor Genius /
Precitec

Bodor Pro 2.0
Bodor Thinker 3.0
Bodor Pro 1.0

Lantek

C4

11084
2995
2055
6000

4000 x 2000

1600
>6 kW: 2500

16

300

110
1.5¢g

0.05
0.03

21.5

40

268.4/407.8

208.4/316.6

142.8/216.9

98.9/150.2

64.1/97.4

48.4/73.5

MAX /IPG

Bodor Genius /
Precitec

Bodor Pro 2.0
Bodor Thinker 3.0
Bodor Pro 1.0

Lantek

1: Catkowita moc stuzy jedynie jako odniesienie przy wyborze zrodta zasilania, nie oznacza faktycznego poboru mocy.

2: Przy mocy 6kW i ponizej: Bodor Genius, przy mocy powyzej 6kW: Precitec, Precitec jest mozliwy jako opcja przy mocy 6kW
3: Przy mocy ponizej 6kW: Bodor Pro 2.0, przy mocy 6kW: Bodor Thinker 3.0, przy mocy powyzej 6kW: Bodor Pro 1.0,

Lantek jest mozliwy jako opcja przy mocy 6kW i ponizej, system Beckoff z Lantek jest opcjonalnie dostgpny dla mocy powyzej 10 kW.

C3

9100
2225
2055
4500

3048 x 1524

900

10

300

110
1.5¢g

0.03
0.02

215

40

264.1/401.2

204.1/310.0

138.4/210.3

94.6/143.7

59.8/90.9

44.1/66.9

MAX /IPG

Bodor Genius /
Precitec

Bodor Pro 2.0
Bodor Thinker 3.0
Bodor Pro 1.0

Lantek
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Galeria maszyn
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Szeroki zakres mozliwosci przetwarzania

Kontakt

INTER-PLAST
Z.. Bodziachowska-Kluza Spotka Jawna

42-209 Czgstochowa,

ul. Meliorantéw 67 A, B; Polska
tel./fax +48 343 627 909

tel. +48 343 627 904, +48 343 627 667
email: bodor@inter-plast.pl

N L

Ze wzgledu na szybki postep technologiczny, zmiany techniczne moga by¢ dokonywane bez -wczeéniejszego uprzedzenié.
Wyposazenie maszyn moze nie by¢ zaprezentowane w niniejszej karcie katalogowe;.
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